MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE

RORAIMA PRÓ-REITORIA DE ENSINO E
GRADUAÇÃO CENTRO DE EDUCAÇÃO

COMISSÃO ELEITORAL SETORIAL

PUBLICAÇÃO DE RECURSO DE IMPUGNAÇÃO

Boa Vista/RR, 19 de fevereiro de 2025.

A  Comissão  criada  com  o  objetivo  de  realizar  o  processo  eleitoral  para  a  escolha  de
Coordenador(a) do Curso de Licenciatura em Educação do Campo (LEDUCARR) e designada
pela Portaria  n° 001/2025-CEDUC de 06/02/2025, no uso de suas atribuições  legais,  torna
público que  NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO DE IMPUGNAÇÃO  ao Edital nº 001/2025-
LEDUCARR, de 17 de fevereiro de 2025.

___________________________________
Prof. Dr. Carlos Alberto de Souza Junior
Presidente da Comissão Eleitoral Portaria

n° 001/2025-CEDUC

		2025-02-19T08:49:18-0300